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PER

SHTYRJEN E PERIUDHES SE APLIKIMEVE Ni PROGRAMET E STUDIMIT TE
CIKLIT TE TRETE “DOKTORATE?”, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé", Vendimin e Késhillit t& Ministrave, Nr. 112, daté
23.02.2018 "Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore ‘Doktor’ dhe té standardeve
shtetérore pér fitimin e titujve akademiké ‘Profesor i Asociuar’ dhe ‘Profesor’”, i ndryshuar,
Vendimin e Késhillit t& Ministrave, Nr. 41, daté 24.01.2018 "Pér elementet e programeve té studimit
t€ ofruar nga Institucionet e Arsimit té Larté&", i ndryshuar, Rregulloren e Studimeve t& Doktoratés né
Universitetin Politeknik t& Tiranés, Neni 5, né zbatim t& Urdhérave t& MAS, Nr. 175, Nr. 176, Nr.
177, Nr. 178, Nr. 179, Nr. 180, Nr. 181, Nr. 182, Nr. 183, daté 04.04.2022, mbéshtetur né kérkesén e
njésive kryesore t& Universitetit Politeknik té Tiranés si dhe me dakortésiné e anétaréve t& Senatit
Akademik t€ UPT-sé né mbledhjen e datés 28.04.2022,

URDHEROJ:

Shtyrjen e periudhés sé aplikimeve deri mé daté 27.05.2022, né programet e studimit té ciklit té treté
“Doktoraté” si mé poshté:

1. Doktoraté né “Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit”, nénfusha “Inxhinieri
Informatike” dhe nénfusha “Telekomunikacion dhe Inxhinieri Informacioni” - Fakulteti i
Teknologjisé sé Informacionit,

2. Doktoraté né “Inxhinieri Fizike” - Fakulteti i Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike,

3. Doktoraté né “Inxhinieri Elektrike”, nénfusha “Automatizimi i Industrisé” - Fakulteti i

Inxhinierisé Elektrike,
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Doktoraté né “Inxhinieri Elektrike”, nénfusha “Energjitiké” - Fakulteti i Inxhinierisé
Elektrike,

Doktoraté né “Inxhinieri Ndértimi”, nénfusha “Inxhinieri Mjedisi” — Fakulteti i Inxhinierisé
s€ Ndértimit,

Doktoraté n€ “Gjeodezi” - Fakulteti 1 Inxhinierisé sé Ndértimit,

Doktoraté né “Gjeologjia dhe Mjedisi” - Fakulteti i Gjeologjis€ dhe i Minierave,

Doktoraté né “Inxhinieri Nafte dhe Gazi” - Fakulteti 1 Gjeolo gj.isé dhe i Minierave,

Doktoraté né “Konstruksione mekanike dhe vlerésimi i integritetit strukturor” — Fakulteti 1

Inxhinierisé Mekanike.
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